

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: ÚSTAV BIOLOGIE A CHOROB VOLNĚ ŽIJÍCÍCH ZVÍŘAT, OBJEKT 31, AREÁL VFU BRNO

Místo: Brno

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: IČ: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 545,90
PSV	120 941,86
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	137 487,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	137 487,76 CZK
Základní DPH	21 %	28 872,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 166 360,19 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
-------	-------	----------	--	--	--------

1	Zemní práce	HSV			15 856,50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			689,40
723	Vnitřní plynovod	PSV			109 852,70
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 089,16
Cena celkem					137 487,76

Položkový rozpočet

S:	ÚSTAV BIOLOGIE A CHOROB VOLNĚ ŽIJÍCÍCH ZVÍŘAT, OBJEKT 31, AREÁL VFU BRNO
O:	Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				15 856,50
1	132101201R01	Hloubení rýh šířky do 200 cm do 100 m3, včetně rozebrání zp.plochy	m3	13,90000	160,00	2 224,00
2	122201109R01	Příplatek za lepivost	m3	6,95000	30,00	208,50
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,40000	150,00	660,00
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,50000	150,00	1 425,00
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,50000	890,00	3 115,00
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	31,00000	100,00	3 100,00
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	31,00000	100,00	3 100,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,40000	110,00	484,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,40000	350,00	1 540,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				689,40
10	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, kraj Jihomoravský	m3	0,90000	766,00	689,40
Díl:	723	Vnitřní plynovod				109 852,70
11	Mimo RTS	PE SDR11 dn40	m	22,00000	205,00	4 510,00
12	723150303R02	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN15	m	76,00000	216,00	16 416,00
13	723150303R01	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN20	m	19,50000	252,50	4 923,75
14	723150304R01	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN25	m	3,00000	289,50	868,50
15	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN32	m	20,00000	344,50	6 890,00
16	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	9,00000	128,50	1 156,50
17	Mimo RTS	Ocelová chránička DN50 800mm	ks	1,00000	147,50	147,50
18	Mimo RTS	Ocelová chránička DN50 800mm	ks	1,00000	147,50	147,50
19	Mimo RTS	Tlaková zkouška plyn. potrubí	m	163,50000	68,00	11 118,00
20	Mimo RTS	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, DN15,PN16, dodávka a montáž armatury	kus	13,00000	230,00	2 990,00
21	Mimo RTS	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, DN20,PN16, dodávka a montáž armatury	kus	1,00000	297,00	297,00
22	Mimo RTS	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, DN32 PN16, dodávka a montáž armatury	kus	2,00000	657,00	1 314,00
23	Mimo RTS	PLYN SKŘÍŇ 600x550x250mm	ks	1,00000	4 635,00	4 635,00
24	Mimo RTS	Plynoměr G4 250mm s impulsním snímačem	soubo	1,00000	2 995,00	2 995,00
25	Mimo RTS	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	163,50000	70,50	11 526,75
		Provedení nátěrů včetně dodávky barvy a pomocného materiálu				
26	Mimo RTS	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	ks	16,00000	0,49	7,84
		Provedení nátěrů včetně dodávky barvy a pomocného materiálu				
27	Mimo RTS	Napojení na stávající plynovod	soubor	1,00000	4 100,00	4 100,00
28	Mimo RTS	Přechod ocel plast dn32/DN32	ks	1,00000	544,50	544,50
29	Mimo RTS	Sekání a zapravení drážek 40x70mm, cihla beton	m	36,00000	468,50	16 866,00
30	Mimo RTS	Demontáž stávajících instalací, vč. ekologické likvidace	hod	36,00000	395,50	14 238,00
31	Mimo RTS	Zřízení prostupů do průměru 100mm, cihla,žb, beton	ks	4,00000	468,50	1 874,00
32	Mimo RTS	Dvířka v barvě stěny plastová/ocelová, 150x150 mm pro plyn	ks	3,00000	244,00	732,00
33	Mimo RTS	Protipožární tmel 310ml	ks	3,00000	410,00	1 230,00
34	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,74000	439,00	324,86
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				11 089,16
35	Mimo RTS	Systémové uložení potrubí a zařízení	kg	74,00000	148,50	10 989,00
36	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,07400	1 353,50	100,16

